
Zarządzenie Nr   10/2024 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Braniewa konsultacji 

społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Braniewa na 2024 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały nr XIV/67/15 Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 2 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Braniewa zmienionej Uchwałą nr XXVI/171/16 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 26 

października 2016 r. w sprawie zmiany treści Załącznika do Uchwały Nr XIV/67/15 Rady 

Miejskiej w Braniewie z dnia 2 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Braniewa, Uchwałą nr III/34/18 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 

19 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/67/15 Rady Miejskiej w Braniewie z 

dnia 2 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Braniewa praz Uchwałą nr XXVI/171/16 z dnia 26 października 2016 r., Burmistrz Miasta 

Braniewa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie na terenie Miasta Braniewa konsultacji społecznych            

w sprawie Budżetu Obywatelskiego, jako części budżetu Miasta Braniewa na 2024 r. 

2. Kwota przeznaczona na ten cel wynosi 90.000 zł (słownie : dziewięćdziesiąt tysięcy 

złotych). 

3. Terminy przeprowadzenia poszczególnych czynności związanych z konsultacjami określa 

harmonogram, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Konsultacje polegać będą na : 

1) złożeniu przez mieszkańców miasta Braniewa propozycji ujęcia w budżecie projektów na 

„Formularzu zgłaszania projektów wraz z listą poparcia”, stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, 

2) dokonaniu przez mieszkańców Miasta Braniewa wyboru projektów złożonych w ramach 

Budżetu  Obywatelskiego Miasta Braniewa na 2024 rok i zweryfikowanych uprzednio przez 

Zespół do Spraw Budżetu Obywatelskiego Miasta Braniewa poprzez oddanie głosu na jeden 

z projektów. 

 

§ 3. 

1. Powołuję Zespół do Spraw Budżetu Obywatelskiego Miasta Braniewa w składzie: 

1) Anna Weryk - przewodniczący Zespołu, 

2) Katarzyna Gapski - zastępca przewodniczącego Zespołu, 

3) Norbert Szymorek – członek, 

4) Jerzy Butkiewicz – członek, 



5) Julita Diemieńczuk – członek, 

6) Agata Ostrowska – członek. 

2. Do zadań Zespołu do Spraw Budżetu Obywatelskiego Miasta Braniewa należy: 

1) kampania edukacyjno - informacyjna zgodnie z § 3 Uchwały Nr XIV/67/15 Rady Miejskiej 

w Braniewie z dnia 2 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Braniewa, 

2) weryfikacja formalno-prawna zgłoszonych propozycji zadań zgodnie z § 5 Uchwały Nr 

XIV/67/15 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 2 września 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Braniewa i podanie jej wyników do publicznej 

wiadomości zgodnie z § 7 Uchwały Nr XIV/67/15 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia           

2 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Braniewa z późniejszymi zmianami, 

3) obliczenie wyników głosowania zgodnie z § 12 Uchwały Nr XIV/67/15 Rady Miejskiej                        

w Braniewie z dnia 2 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Braniewa. 

 

§ 4. 

1. Wyniki konsultacji podane zostaną do publicznej wiadomości, w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

2. Protokół wyników głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Braniewa. 

 

§ 6. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Braniewa,          

na stronie internetowej http://braniewo.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Braniewa. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
             

            BURMISTRZ   

           /-/ Tomasz Sielicki 

 


